
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Санкт-Петербург 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 июля 2016 года № 7-5 

 

Об определении лиц, ответственных за сохранность избирательной 

документации, а также соблюдение порядка хранения, передачи в архив 

и уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением 

выборов и референдумов 

 

В целях организации работы по подготовке и проведению выборов 18 

сентября 2016 года, в соответствии с пунктом 4 постановления Санкт-

Петербургской избирательной комиссии № 156-37 от 12 июля 2016 года 

территориальная избирательная комиссия № 7 решила: 

1. Возложить ответственность за сохранность избирательной 

документации, а также соблюдение порядка хранения, передачи в архив и 

уничтожения документов, связанных с организацией работы по подготовке и 

проведению выборов 18 сентября 2016 года и подлежащих хранению в 

ТИК № 7, на заместителя председателя и секретаря территориальной 

избирательной комиссии № 7. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии № 7 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 7. 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 7 М.Л. Левин 

Секретарь заседания 

территориальной избирательной 

комиссии № 7 И.Н. Синельщикова 


